[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2021

                  с. Камень-Рыболов
                          № 7/35
	Об определении лиц, ответственных за ввод сведений в задачу «Агитация» ГАС «Выборы»

         В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2013 года 161/1192-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизирован-ной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума», решением Избирательной комиссии Приморского края от 4 июня 2021 года № 269/1823 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территориальные избирательные комиссии»  территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Определить в качестве лица, ответственного за ввод сведений в задачу «Агитация» ГАС «Выборы»,  старшего специалиста 1 разряда информационного центра аппарата Избирательной комиссии Приморского края Н.В. Андрееву.
Председатель комиссии

                  О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

М.В. Герасименко